FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY C/O Comitato Regionale Campano Ufficio G.S.TERRITORIALE Via A.Longo n. 46/E Napoli - 80127 NA - TEL:0815799057 Campionato UNDER 14 Comunicato U14/21/GST riunione del 16.10.2024

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 02 del 12/10/2024

Raggruppamento 01 del 13/10/2024 Località BENEVENTO
Arbitro Sig. CALABRITTO, EMILIANO

N° Giocatori Esito Squadre Partecipanti 0189964 RUGBY IV CIRCOLO BENEVENTO ASD 20 VALIDO 0758685 G.S. RUGBY POMIGLIANO 2021 0243223 ASD FORTITUDO EURITMICA 3 NON VALIDO 1 NON VALIDO 0438695 ASD GRANDE NAPOLI RUGBY 2 NON VALIDO 0751588 POLISPORTIVA ROTA RUGBY ASD

Raggruppamento 03 del 12/10/2024 Località BENEVENTO
Arbitro Sig. IACOMINO, ANTONIO

N° Giocatori Esito 12 VALIDO Squadre Partecipanti 0189958 US RUGBY BENEVENTO ASD 0189978 RUGBY CLAN S.MARIA C.V. ASD 14 VALIDO

._____

Raggruppamento 04 del 12/10/2024 Località NAPOLI
Arbitro Sig. SANTORIO, LIVIO

N° Giocatori Esito 13 VALIDO Squadre Partecipanti 0189982 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE 7 NON VALIDO 17 VALIDO 0259792 RUGBY VESUVIO ASD 0463234 ASD RUGBY NAPOLI AFRAGOLA

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- CORCIONE VINCENZO, della ASD GRANDE NAPOLI RUGBY, espulso temporaneamente al 20° del 2° tempo - DE ANGELIS ALDO ALFREDO, della RUGBY IV CIRCOLO BENEVENTO ASD, espulso temporaneamente al 6° del 2° tempo

- PICCA LUIGI, della US RUGBY BENEVENTO ASD, espulso temporaneamente al 12° del 1° tempo

ATTENZIONE - LE SCADENZE DELLE SANZIONI POSSONO ESSERE SOGGETTE A PROLUNGAMENTO IN APPLICAZIONE DELLA DELIBERA DEL CONSIGLIO FEDERALE N° 99/2012 (valida per tutte le stagioni sportive) E AI SENSI DELL'ART.90 punti 3) e 4) DEL REGOLAMENTO DI GIUSTIZIA

SQUALIFICA AUTOMATICA - Doppio Cartellino Giallo

- MATARAZZO RICCARDO MARIA, della RUGBY CLAN S.MARIA C.V. ASD, espulso temporaneamente al 2° ed al 22° del 2° tempo infraz. Art. 026/02 lett. B) (DOPPIO CARTELLINO GIALLO), UNA SETTIMANA DI SQUALIFICA AUTOMATICA (dal 14/10/2024 al 20 Ottobre 2024 compresi)

Il Segretario del G.S.T. Manfredo Borsa

Il Giudice Sportivo Territoriale Avv. Mirko Polzone